
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.06.2023                               п.Причулымский                                       № 028-П 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Причулымского сельсовета от 

14.12.2011 № 111-П "Об утверждении формы отзыва 

об уровне знаний, навыков и умений (уровне 

профессиональной подготовки) и о возможности 

присвоения ему классного чина, формы протокола 

проведения квалификационного экзамена, формы 

экзаменационного листа муниципального служащего" 

 

На основании статьи 4.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-

1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в 

Красноярском крае» (в ред. от 06.04.2023), руководствуясь статьями 14, 17 

Устава Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Причулымского сельсовета от 14.12.2011 № 111-П "Об утверждении формы 

отзыва об уровне знаний, навыков и умений (уровне профессиональной 

подготовки) и о возможности присвоения ему классного чина, формы 

протокола проведения квалификационного экзамена, формы 

экзаменационного листа муниципального служащего". 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в информационном листе «Причулымский 

вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Ачинского района:  https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 

 

 

Глава Причулымского сельсовета                                                С.В.Московцев 

 

 
Абрамова Оксана Сергеевна 

8 (39151) 91-2-35 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/

